安徽理工大学地球与环境学院文件
地环政[2017]39号             签发人：胡友彪

关于地球与环境学院关于2017年暑假放假

安排的通知
院属各单位：

根据学院安排，现就 2017年暑假放假有关事宜通知如下：

一、放假时间：

1、学院教师（包括实验员）：7 月 18 日～8 月 15日。

2、学院管理人员原则上不放假，根据具体情况安排轮休。

暑假值班（加班）作息时间调整为：上午：8:30～11:30，

下午：14:30～17:30。

二、有关要求

1. 暑假期间，各系、实验室及院办要根据本科审核评估及

实验室恢复工作具体要求，落实工作责任，确保本科审核评各

项工作和新学期实验教学工作正常进行。

2. 假期加班考勤采用指纹打卡方式，加班情况汇总根据打

卡记录进行。

3. 各系及院办要严格执行假期工作要求。研究生工作室正

常开放；无人办公的教师工作室实行断水、断电，关闭好门窗；

实验室如启用需按照有关程序进行审批，在使用过程中，必须

严格遵守实验室安全管理规定，保障实验室水电安全。

4.暑假期间，各位教职工必须保证个人通讯畅通。值班人

员值班期间，如遇重要情况，严格按照学校相关规定及时报告

并妥善处置。

  特此通知。

地球与环境学院

2017 年 7月 5 日

抄送： 校党政办公室、人事处

地球与环境学院办公室

共印 5份

2017 年 7月 7 日印发

报：校领导